
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £7_ / / .  № //j~{______
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь приказом департамента информатизации и связи 
Краснодарского края от 19 июня 2015 года № 111 «О внесении изменения 
в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 
2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра 
муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности 
Краснодарского края», статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район:

от 29 марта 2012 года № 925 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Обеспечение условий 
реализации на территории муниципального образования прав граждан на 
проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований»;

от 10 февраля 2014 года № 182 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Тимашевский район от 29 марта
2012 года № 925 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Обеспечение условий реализации на 
территории муниципального образования прав граждан на проведение 
собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать 
постановление в газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


